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BİRİM/ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 

 
Çanakkale'nin sağlık alanındaki en önemli kuruluşlarından biri olan Çanakkale Onsekiz Mart 

Üniversitesi Hastanesi, modern tıbbın sunduğu yenilikçi sağlık hizmetlerini, uzman kadrosu ve ileri 

teknoloji altyapısıyla sunmaktadır. Sağlık sektöründe uzun yıllara dayanan deneyimi ve öncülüğü ile 

hem şehir sakinlerinin hem de çevre illerin sağlık ihtiyaçlarını karşılamakta büyük bir sorumluluk 

üstlenmektedir. Bölgenin tek üniversite hastanesi olarak, sağlık hizmetlerinde standartları belirleyen bir 

kurum olmanın gururunu yaşamaktayız. 

Hastanemiz, 12 Kasım 2008’de Çanakkale’nin Kepez ilçesinde Sağlık Hizmeti vermeye başlamıştır. 

Terzioğlu Kampüsü’nde hastanemizin B ve C Blokları 1 Ocak 2015’te açılmıştır. A Blok, 09 Mart 2018 

tarihinde taşınmaya başlanılmış, 11 Mart 2018 tarihinde Acil Servis hasta kabul etmiştir. 12 Mart 2018 

tarihi itibariyle polikliniklerin de hizmete açılmasıyla A, B ve C blok olmak üzere Terzioğlu 

Yerleşkesi’nde sağlık hizmeti sunmaya devam etmektedir. 

Hastanemiz, A blok’ta 377 Servis Yatağı, Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım (21 Yatak), 

Koroner Yoğun Bakım (9 Yatak), Genel Yoğun Bakım (11 Yatak),İç Hastalıkları Yoğun Bakım (8 

Yatak), Nöroyoğun Bakım (8 Yatak), Kalp ve Damar Cerrahisi Yoğun Bakım (6 Yatak), olmak üzere 

63 Yoğun Bakım Yatağı; B Blok’ta 102 Servis Yatağı, Yenidoğan Yoğun Bakım (16 Yatak) ve Çocuk 

Yoğun Bakım (7 Yatak), olmak üzere 23 Yoğun Bakım Yatağı ile toplam 565 yatak kapasitesine 

sahiptir. Hastanemize başvuran hastaların, tanı ve tedavi süreçlerinin izlenmesinde gerekli olan 

laboratuvar hizmetleri, Görüntüleme Merkezimizde radyolojik işlemler 7 gün 24 saat yapılmaktadır. 

Hasta, çalışan güvenliği ve memnuniyetini hedefleyen Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Hastanesi, 

yeniliklere açık ve girişimci olmakla birlikte tüm süreçleri, etkin, etkili ve verimli yürütmeyi 

amaçlamaktadır. Aynı zamanda teknolojik gelişimlerin ve yönetim biçimlerinin yakından takip edilerek, 

tüm çalışanlarımızın katılımı ile bilimsel temellere dayalı, kaliteli hizmet sunumu için gayret 

göstermekteyiz. 

 

 

 

 

 

Doç. Dr. İbrahim Eren PEK 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Hastanesi Başhekimi 
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I- GENELBİLGİLER 

A-Misyon ve Vizyon 

Misyon 

Uluslararası kabul görmüş bilimsel yönetim ilkeleri ışığında hareket eden; 

Çağdaş akademik literatürü hem takip eden hem de bu literatüre katkıda bulunacak şekilde kendi 

akademik çalışmalarını oluşturan; 

Tümüyle ölçüme ve matematiğe dayalı olarak elde edilen çıktılarını sistematik olarak takip ve analiz 

eden, gelecek stratejilerini dinamik ve doğru şekilde bu verilere dayandıran hastane ekosistemini 

oluşturabilmek, temel misyonumuzdur. 

 

Vizyon 

Ulusal çapta tanınırlığı, güvenilirliği, yetkinliği ve kurumsal prestiji ülkemizin en köklü üniversiteleri 

ile denk seviyede olan ; 

Özel Hastanelerle rekabet edebilecek seviyede yüksek hasta memnuniyetine, iş verimliliğine, kolay 

hasta erişimine, güler yüzlü personele ve düşük bekleme sürelerine sahip olan; 

Kişilerden bağımsız işleyen tanımlı süreçlere sahip, personel aidiyetini tamamlamış kurumsal hastane 

ekosistemini oluşturabilmek, temel vizyonumuzdur. 

B-Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Merkezin amaçları 

a) İnsan sağlığını korumak amacıyla çalışmalar yapmak, Merkeze başvuran acil ve diğer hastalara 

ayaktan ve yatırılarak çağdaş sağlık hizmeti vermek, tıp ve sağlık personeli yetiştirilmesine destek 

vermek, bilimsel eğitim-öğretim, araştırma ve uygulama olanağı sağlamak. 

b) Üniversite bünyesindeki sağlık hizmetleri ile ilgili alanlarda eğitim-öğretim veren fakülte, enstitü, 

yüksekokullar, araştırma ve uygulama merkezleri başta olmak üzere, diğer kurumlarla iş birliği yapmak, 

eğitim ve sağlık hizmetlerinin verimliliği ile niteliğini artırmak, tıbbi araştırma ve uygulamaların en üst 

düzeyde gerçekleşmesi için bilimsel araştırma koşullarını hazırlamak 

c) Merkezin stratejik planı ve hedefleri çerçevesinde modern sağlık kurumları yönetimi ilkeleri 

doğrultusunda faaliyette bulunmak ve ulaşılabilir kaliteli sağlık hizmeti sunulmasını sağlamak. 

Merkezin faaliyet alanları 

a) Sağlık hizmeti almak üzere başvuran hastalara çağdaş, bilimsel ve güvenilir sağlık hizmeti vermek. 

b) Tıp ve sağlık personeli yetiştiren fakülte ve diğer eğitim-öğretim birimleri için sağlık araştırma ve 

uygulama faaliyetlerine ilişkin gerekli altyapıyı hazırlamak. 
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c) Bölgesel ve ulusal sağlık seviyesinin korunması ve geliştirilmesi için ilgili mevzuat hükümleri 

kapsamında kamu kurum ve kuruluşlarıyla ortak çalışmak, diğer kurum ve kuruluşlar ile iş birliği 

yaparak sağlıklı bir toplumun geliştirilmesini sağlamak. 

ç) Ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlara Merkezin amaçları doğrultusunda projeler hazırlamak, 

eğitim vermek, bilimsel görüş ve benzeri hizmetleri sunmak. 

d) Toplumun sağlık konusunda bilgilendirilmesi ve eğitilmesine katkı sağlamak amacıyla yayınlar 

yapmak, programlar düzenlemek. 

e) Üniversite öğrencilerinin sağlıklı yaşam bilinci kazanmalarını ve Merkezin projelerinde etkin görev 

almalarını sağlamak, bu amaçla özendirici eğitsel faaliyetlerde bulunmak ve bu alanda çalışmak 

isteyenleri desteklemek. 

f) Merkezin amaçlarına uygun olarak Rektörün kararlaştıracağı diğer faaliyetlerde bulunmak 

 

Merkezin Yönetim Organları ve Görevleri 

 

Merkezin yönetim organları 

a) Müdür 

b) Yönetim Kurulu 

c) Danışma Kurulu 

 

Müdür 

Tıp Fakültesinde devamlı statüde çalışan, tıpta uzmanlık unvanını almış tercihen profesör veya doçent 

unvanına sahip akademik personel arasından Rektör tarafından üç yıllık süre için görevlendirilir. 

 

Müdürün Görevleri 

a) Merkezin stratejik plan ve hedefleri doğrultusunda gelişmesi için gerekli tedbirleri almak, gerekli 

düzenleme ve çalışmaları yapmak. 

b) Merkezde ve Merkeze bağlı olarak çalışan sağlık hizmetleri, idari birimler, yataklı servisler, 

poliklinikler, laboratuvarlar, yoğun bakım üniteleri, görüntüleme merkezleri, sterilizasyon birimi, 

ameliyathane birimi, eczane birimi, doğumhane birimi ile tanı teşhis ve tedavi üniteleri ve diğer 

birimlerin Merkezin amaç ve hedefleri doğrultusunda düzenli, uyumlu, etkin, sürekli ve verimli biçimde 

çalışmalarını sağlamak ve bunun için gerekli fiziki şartların oluşturulması, personel ihtiyacının tespiti 

ve giderilmesi için gerekli planlama, koordinasyon ile denetimi sağlamak ve hizmet içi eğitim altyapı 

imkânlarını oluşturmak. 

c) Merkeze bağlı idari, sağlık ve teknik olmak üzere tüm Merkez personelinin yönetim, koordinasyon, 

denetim ve genel gözetimini yapmak, gerekli tedbirleri almak. 

ç) Merkezin mesai sonrası çalışma, polikliniklerin açılma ve kapanma saatleri, nöbet ve yönetim 
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hizmetleri ile ilgili düzenlemelerini belirlemek, uygulanmasını sağlamak, denetim ile genel gözetimini 

yapmak ve gerekli tedbirleri almak. 

d) Merkezin gerekçeli bütçe ve ödenek ihtiyacını, personel ihtiyaçlarını ve yıllık faaliyet raporunu 

hazırlayarak Rektörlüğe sunmak. 

e) Merkezin hizmetlerinin yürütülmesi için gerekli her türlü cari mal ve hizmet alımını ilgili mevzuat 

hükümleri kapsamında yapmak, cihaz ve diğer demirbaş malzemeleri temin etmek, cihaz ve diğer 

demirbaşlar ile binanın bakım-onarım ihtiyacını tespit ile zamanında temin etmek ve yapılması için 

gerekli tedbirleri almak, koordinasyonu sağlamak ve girişimde bulunmak. 

f) Tıp Fakültesi Dekanlığının, bölüm/ana bilim/bilim dalı başkanlıklarının Merkezin hizmetlerine ilişkin 

faaliyetlerinde gerekli koordinasyonu sağlamak. 

g) Merkezin döner sermaye faaliyetlerinin etkin ve verimli olarak yürütülmesi, gelir kaybının azaltılması 

ile giderlerinin rasyonel olarak yapılması için gerekli koordinasyonu sağlamak, tedbirleri almak ve 

gerekli girişimlerde bulunmak. 

ğ) Bölüm/ana bilim dalı ve bilim dalı hizmetleriyle ilgili performans kriterlerini tespit etmek. 

h) Merkezde ve Merkeze bağlı olarak idari birimler, yataklı servisler, poliklinikler, laboratuvarlar, 

yoğun bakım üniteleri, görüntüleme merkezleri, sterilizasyon birimi, ameliyathane birimi, eczane birimi, 

doğumhane birimi ile tanı teşhis ve tedavi ünitelerinde hizmet veren birimlerin ve buralardaki cihazların 

Merkezin bütününde etkin kullanılmasını ve bu konuda ana bilim dalları arasında koordinasyonu 

sağlamak. 

ı) Rektör tarafından verilen Merkezin amaçları ve faaliyetlerine ilişkin diğer görevleri yapmak. 

Yönetim Kurulu 

-Yönetim Kurulu aşağıdaki üyelerden oluşur: 

a) Rektör 

b) Dekan 

c) Müdür 

ç) Rektörün görevlendireceği işletme, finans, hukuk ve ekonomi alanlarından seçilecek profesör unvanlı 

iki öğretim üyesi 

d) Tıp Fakültesi Dâhili, Cerrahi ve Temel Tıp Bilimleri bölüm başkanları 

e) Döner Sermaye İşletme Müdürü 

f) Üniversite Hastaneleri Başmüdürü 

- Yönetim Kurulunun raportörlüğü Üniversite Hastanesi Başmüdürlüğü tarafından yürütülür. 

- Yönetim Kurulu Başkanı Rektördür. Yönetim Kurulu, Müdürün daveti üzerine yılda iki defa olağan 

toplantı yapar; ancak Yönetim Kurulu Başkanının gerekli görmesi durumunda veya en az üç üyenin 

yazılı başvurusunu izleyen iki iş günü içinde toplanır. Yönetim Kurulu Başkanı, gerekli hallerde ilgili 

birim sorumlularını ve yöneticilerini, görüşlerini almak üzere toplantılara davet edebilir. Yönetim 

Kurulu, üye tam sayısının salt çoğunluğuyla toplanır. Kararlar toplantıya katılan üyelerin oy çokluğuyla 
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alınır. Çekimser oy kullanılamaz. Oylamada eşitlik olması durumunda Yönetim Kurulu Başkanının oyu 

yönünde karar alınmış sayılır. 

- Yönetim Kurulu bütün kararların uygulanmasında, ilgili mevzuat hükümleri doğrultusunda Merkezin 

etkin, verimli ve ekonomik olarak sevk ve idare edilmesinden Rektörlüğe karşı sorumludur. 

Yönetim Kurulunun Görevleri 

a) Merkezin faaliyette bulunan idari birimler, yataklı servisler, poliklinikler, laboratuvarlar, yoğun bakım 

üniteleri, görüntüleme merkezleri, sterilizasyon birimi, ameliyathane birimi, eczane birimi, doğumhane 

birimi ile tanı teşhis ve tedavi ünitelerin, ortak kullanım sahalarının ve yeni kurulan ünite/birimlerin 

etkin çalışması için yerleşim planlarını yapmak ve koordinasyonu sağlamak. 

b) Müdür tarafından hazırlanan çalışma raporlarını ve istatistiki verileri değerlendirmek ve gerektiğinde 

Merkezin faaliyetlerinin geliştirilmesi ve iyileştirilmesi için önerilerde bulunmak. 

c) Merkezin daha iyi sağlık hizmeti verebilmesi için gerekli olan birimleri, yönetim esaslarını ilgili 

birimlerle iş birliği içinde hazırlamak. 

ç) Merkezin personel ve mali kaynaklarını inceleyerek bütçe teklifi hakkında Rektörlüğe sunulmak üzere 

görüş hazırlamak. 

d) Hastanenin gelir ve gider raporlarına göre idari kararlar almak. 

e) Merkezin faaliyette bulunan birimlerinin çalışma usul ve esaslarını belirlemek. 

f) İlgili mevzuat hükümlerine göre verilen diğer görevleri yapmak. 

 

 

Danışma Kurulu ve Görevi 

- Danışma Kurulu aşağıdaki üyelerden oluşur: 

a) Rektör tarafından görevlendirilen bir rektör yardımcısı. 

b) Dekan tarafından önerilen ve Rektör tarafından görevlendirilen bir dekan yardımcısı. 

c) Müdür tarafından önerilen ve Rektör tarafından görevlendirilen bir müdür yardımcısı. 

ç) Tıp Fakültesi Dâhili, Cerrahi ve Temel Tıp Bilimleri bölümlerinden bir üye olmak koşuluyla 

profesörlerin kendi aralarından seçeceği bir profesör; doçentlerin kendi aralarından seçeceği bir doçent 

ve doktor öğretim üyelerinin kendi aralarından seçeceği bir doktor öğretim üyesinden oluşur. 

- Danışma Kurulu, rektör yardımcısının başkanlığında yılda en az bir kez toplantısını yapar. Ancak 

Rektör Dekan veya Müdür tarafından Danışma Kurulunun görüşüne ihtiyaç duyulması halinde rektör 

yardımcısı tarafından gündemli olarak toplantıya çağırılabilir. Seçimle gelen üyelerin görev süresi üç 

yıldır. 

- Yönetim Kurulu üyesi aynı anda Danışma Kurulunda görev alamaz. Danışma Kurulunun raportörlüğü 

Üniversite Hastanesi Başmüdürlüğü tarafından yürütülür. 

- Danışma Kurulunun görevi, Merkezin çalışmaları ile ilgili konularda tavsiye niteliğinde görüş ve 

önerilerde bulunmaktır. 
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Üniversite Hastaneleri Başmüdürünün Görevleri 

a) Merkezin verimli şekilde çalışmasını sağlamak üzere gerekli insan kaynakları konusunda ihtiyaçları 

tespit etmek, bunların temin yollarını araştırmak ve gerekli koordinasyonu sağlamak. 

b) Hizmet içi eğitim programlarının hazırlanmasını ve uygulanmasını sağlamak. 

c) Personel ile toplantılar düzenleyerek ilgili oldukları hizmetlerde koordinasyonu sağlamak. 

ç) Rektör tarafından verilen Merkezin amaç ve faaliyetlerine ilişkin diğer görevleri yapmak. 

C- İdareye İlişkin Bilgiler 

1- Fiziksel Yapı 

1.1-Alt Yapı ve Tesisler 

Tablo 1: Üniversite Hastanesi Tesis Alanları 

Yerleşke Adı Alan (m2) 

A Blok 53926,21 m2 

B Blok 15025,56 m2 

C Blok 900 m2 

TOPLAM 69851,77 m2 

 

Tablo 2: Üniversite Hastanesi Kapalı Alanların Dağılımı 

Üniversite Hastanesi Tesisleri ve Yapım Yılları 

2024 

Sıra Başlama Bitiş tarihi 

No Tarihi 

Yapı Adı Kapalı Alan Sektörü 

1 2017 2018 A Blok 53926,21 m2 

2 2013 2015 B Blok 15025,56 m2 

3 2013 2015 C Blok 900 m2 

T O P L A M A L A N (m2)  69851,77 m2 

                    Tablo 3: Üniversite Hastanesi Fonksiyonlara Göre Alanlar 

MEKAN ADI A BLOK B BLOK GENEL TOPLAM 

Hasta Oda Sayısı 191 54 245 

Servis Yatak Sayısı 377 102 479 

Yoğun Bakım Yatak Sayısı 63 23 86 

Toplam Yatak Sayısı 442 123 565 
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Ameliyathane Salon Sayısı 15 3 18 

Doğumhane Salon Sayısı - 2 2 

Poliklinik Oda Sayısı 84 33 117 

 

 

 

Tablo 3.1: Üniversite Hastanesi Fonksiyonlara Göre Alanlar 

 

YATAKLI SERVİSLER - A BLOK 

BÖLÜMLER ODA SAYISI YATAK SAYISI 

Enfeksiyon Hastalıkları Ve Klinik Mikrobiyoloji Servisi 8 16 

Kardiyoloji Servisi 13 26 

Genel Cerrahisi Servisi 17 34 

Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahisi Servisi 6 12 

Kalp ve Damar Cerrahisi Servisi 6 12 

Organ Nakli Servisi 6 11 

İç Hastalıkları Servisi 1 (Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları, 
Gastroenteroloji) 

17 34 

İç Hastalıkları Servisi 2 (Nefroloji) 13 26 

İç Hastalıkları Servisi 3 (Tıbbi Onkoloji) 13 26 

Göz Hastalıkları Servisi 15 30 

Üroloji Servisi 12 24 

Ortopedi ve Travmatoloji Servisi 17 34 

Nöroloji Servisi 13 26 

Beyin ve Sinir Cerrahisi Servisi 5 10 

Göğüs Hastalıkları Servisi 7 14 

Göğüs Cerrahi Servisi 4 8 

Deri ve Zührevi Hastalıkları Servisi 3 6 

Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Servisi 9 18 
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Tablo 3.2: Üniversite Hastanesi Fonksiyonlara Göre Alanlar 

YATAKLI SERVİSLER - B BLOK 

BÖLÜMLER 

 

Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Servisi 

ODA SAYISI 

 

9 

YATAK SAYISI 

 

20 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Servisi 1 10 16 

 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Servisi 2 6 12 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Servisi (Neonatoloji) 3 6 

Çocuk Cerrahisi Servisi 1 2 

Kadın Hastalıkları ve Doğum Servisi 13 22 

Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Servisi 10 20 

 

 

 

 

Tablo 3.3: Üniversite Hastanesi Fonksiyonlara Göre Alanlar 

AMELİYATHANELER 

A BLOK 

AMELİYATHANE - A 6. KAT 

KALP VE DAMAR CERRAHİSİ AMELİYATHANESİ 3.KAT 

B BLOK 

AMELİYATHANE – B 3. KAT 

 

 

 

 

                    Tablo 3.4: Üniversite Hastanesi Fonksiyonlara Göre Alanlar 

MERKEZLER 

HİPERBARİK OKSİJEN TEDAVİ MERKEZİ A BLOK / -1.KAT 

ORGAN NAKİL MERKEZİ A BLOK /  3.KAT 

ÜREME ENDOKRİNOLOJİSİ VE İNFERTİLİTE MERKEZİ 
(TÜP BEBEK) 

B BLOK /  4.KAT 

KAN TRANSFİZYON MERKEZİ A BLOK / -1.KAT 

DİYALİZ MERKEZİ A BLOK / ZEMİN KAT 

    

 

 

 

 

                    Tablo 3.5: Üniversite Hastanesi Fonksiyonlara Göre Alanlar 

LABORATUVARLAR 

TIBBİ BİYOKİMYA LABORATUVARI A BLOK 

TIBBİ MİKROBİYOLOJİ LABORATUVARI A BLOK 

TIBBİ PATOLOJİ LABORATUVARI A BLOK 

TIBBİ GENETİK LABORATUVARI B BLOK 

KAN ALMA ÜNİTESİ A ve B BLOK 
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Tablo 3.6: Üniversite Hastanesi Fonksiyonlara Göre Alanlar 

GÖRÜNTÜLEME MERKEZLERİ 

NÜKLEER TIP C BLOK 

RADYOLOJİ 
 BİLGİSAYARLI TOMOGRAFİ (BT) 

 DİREKT GRAFİLER (RÖNTGEN) 

 GİRİŞİMSEL RADYOLOJİ 

 KEMİK DANSİTOMETRESİ 

 MAMOGRAFİ 

 MANYETİK REZONANS GÖRÜNTÜLEME(MRG) 

 RENKLİ DOPPLER ULTRASON 

 ULTRASONOGRAFİ (USG) 

A BLOK 

A ve B BLOK 

A BLOK 

A BLOK 

A BLOK 

A BLOK 

A BLOK 

A BLOK 

A BLOK 

 

 

 

Tablo 3.7: Üniversite Hastanesi Fonksiyonlara Göre Alanlar 
 

YOĞUN BAKIMLAR 

YOĞUN BAKIMLAR BASAMAK YER YATAK SAYISI 

Anesteziyoloji Ve Reanimasyon Yoğun Bakım-1 3 A Blok 6.Kat  

 

21 (4 izole) Anesteziyoloji Ve Reanimasyon Yoğun Bakım-2 3 A Blok 6.Kat 

Anesteziyoloji Ve Reanimasyon Yoğun Bakım-3 3 A Blok 6.Kat 

Genel Yoğun Bakım 1 3 A Blok 6.Kat 5 (1 izole) 

Genel Yoğun Bakım 2 3 A Blok 6.Kat 6 (1 izole) 

Koroner Yoğun Bakım 2 A Blok 6.Kat 9 (2 izole) 

Nöroloji Yoğun Bakım 2 A Blok 5.Kat 8 

İç Hastalıkları Yoğun Bakım 2 A Blok 4.Kat 8 

Kalp Ve Damar Cerrahisi Yoğun Bakım 3 A Blok 3.Kat 6 (1 izole) 

Yenidoğan Yoğun Bakım 1-2-3 B Blok 2.Kat 16 (2 izole) 

Çocuk Yoğun Bakım 3 B Blok 3.Kat 7 (1 izole) 
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Tablo 3.8: Üniversite Hastanesi Fonksiyonlara Göre Alanlar 

TANI, TEŞHİS VE TEDAVİ ÜNİTELERİ 

ABR (BERA) TESTİ ELEKTROENSEFALOGRAFİ (EEG) 

ANDROLOJİ ELEKTROKARDİYOGRAFİ (EKG) 

ANJİOGRAFİ ÜNİTESİ ELEKTROMİYOGRAFİ (EMG) 

BRONKOSKOPİ ENDOSKOPİ ÜNİTESİ (GASTROENTEROLOJİ) 

ÇOCUK DERİ PRİCK TESTİ (SPT) / ÇOCUK SOLUNUM 

FONKSİYON TESTİ (SFT) 
ENDOSKOPİ ÜNİTESİ (GENEL CERRAHİ) 

ÇOCUK ELEKTROENSEFALOGRAFİ (EEG) ENDOÜROLOJİ 

ÇOCUK ENDOKRİNOLOJİSİ TESTİ KARDİYOPULMONER EGZERSİZ TESTİ 

EFOR TESTİ VE HOLTER TESTİ KEMOTERAPİ ÜNİTESİ 

EKOKARDİYOGRAFİ (EKO) KOLONOSKOPİ ÜNİTESİ (GASTROENTEROLOJİ) 

KOLONOSKOPİ ÜNİTESİ (GENEL CERRAHİ) TOTAL PARENTERAL NÜTRİSYON ÜNİTESİ (TPN) 

NONSTRESS TESTİ (NST) TRANS ÖZOFAGEAL EKOKARDİYOGRAFİ (TEE) 

ODİO-VESTİBÜLER ÜNİTESİ (İŞİTME TESTİ) UYKU ÜNİTESİ 

OPTİK KOHERENS TOMOGRAFİ (OCT) VE KORNEA 

TOPOGRAFİ 
ÜRODİNAMİ 

OZON TERAPİ ÜNİTESİ YENİDOĞAN İŞİTME TESTİ 

SOLUNUM FONKSİYON TESTİ (SFT) EXCİMER LAZER 

TAŞ KIRMA (ESWL) DİYALİZ ÜNİTESİ 

  TİLT TABLE TESTİ - HEMODİYALİZ ÜNİTESİ 

- PERİTON DİYALİZ ÜNİTESİ 

 

 

TERAPÖTİK AFEREZ ÜNİTESİ 

FİZİK TEDAVİ İŞLEMLERİ 

- ESWT ÜNİTESİ 

- FİZİK TEDAVİ ÜNİTESİ (FTR) 
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Tablo 3.9: Üniversite Hastanesi Fonksiyonlara Göre Alanlar 

EĞİTİM ALANLARI  

Yerleşke Bina Ana Fonksiyon 
Alt 

Fonksiyon 
Mekan Sayısı Alan 

 A BLOK ÖĞRETİM ÜYESİ OFİSİ - 56 15288,05 m2 

 A BLOK DERSLİK - 11 596,05 m2 

 A BLOK İNTÖRN ODASI - 4 60,02 m2 

 A BLOK EĞİTİM ODASI - 2 48,70 m2 

 B BLOK ÖĞRETİM ÜYESİ OFİSİ - 22 505 m2 

 B BLOK DERSLİK - 1 40,70 m2 

 B BLOK İNTÖRN ODASI - 1 18,00 m2 

 B BLOK AMFİ - 3 382 m2 

 

 

1.2-Taşıtlar 

 
Tablo4: Üniversite Hastanesi Taşıtlar 

 

TAŞITLAR 

Taşıtın Cinsi Adet 

Binek Otomobil                                                                                                               - 

Minibüs (sürücü dahil en fazla 15 kişilik)                                                                      - 

 Ambulans                                                                                                                                 1 

  Toplam                                                                                                                              1 

 

1.3-Taşınır Malzeme Listesi 

 
Tablo5: Üniversite Hastanesi Taşınır Malzeme Listesi 

H
es

ap
 

K
o
d
u
 

I.
D

ü
ze

y
 

K
o
d
u
 

II
. 

D
ü
ze

y
 TAŞINIR MALZEME LİSTESİ 

DAYANIKLITAŞINIRLAR 

Ölçü 

Birimi 
 

Miktar 

 
253   Tesis, Makine ve Cihazlar Adet  

253 01  Tesisler Grubu Adet  

253 01 

 Taşınmaz olarak değerlendirildiğinden Taşınır Kod Listesine 
alınmamıştır. Sadece muhasebe detay hesap planlarında yer 
alacaktır. 

Adet 

 

253 02  Makineler ve Aletler Grubu Adet  

253 02 01 Tarım ve Ormancılık Makineleri ve Aletleri Adet  

 
253 02 02 İnşaat Makineleri ve Aletleri Adet 4 

253 02 03 Atölye Makineleri ve Aletleri Adet 100 

253 02 04 İş Makineleri ve Aletleri Adet 4 
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253 02 05 Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler ile Aletleri Adet 121 

253 02 06 Posta Makineleri Adet  

253 02 07 Paketleme Makineleri Adet 2 

253 02 08 Etiketleme ve Numaralandırma Makineleri Adet 5 

253 02 09 Ayırma, Sınıflandırma Makineleri Adet 4 

253 02 10 Matbaacılıkta Kullanılan Makine ve Aletler Adet 5 

253 03  Cihazlar ve Aletler Grubu Adet  

253 03 01 Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve Araçları Adet 38 

253 03 02 Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri Adet 201 

253 03 03 Kurtarma Amaçlı Cihaz ve Aletler Adet  

253 03 04 Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve Aletleri Adet 116 

253 03 05 Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan Cihazlar ve Aletler Adet 4891 

253 03 06 Araştırma ve Üretim Amaçlı Cihazları ve Aletleri Adet 242 

253 03 07 Müzik Aletleri ve Aksesuarları Adet  

253 03 08 Spor Amaçlı Kullanılan Cihaz ve Aletler Adet  

254   Taşıtlar Grubu Adet  

254 01  Karayolu Taşıtları Grubu Adet  

254 01 01 Otomobiller Adet  

254 01 02 Yolcu Taşıma Araçları Adet  

254 01 03 Yük Taşıma Araçları Adet  

254 01 04 Arazi Taşıtları Adet  

254 01 05 Özel Amaçlı Taşıtlar Adet 1 

254 01 06 Mopet ve Motosikletler Adet  

254 01 07 Motorsuz Kara Araçları Adet  

255   Demirbaşlar Grubu Adet  

255 01  Döşeme ve Mefruşat Grubu Adet  

255 01 01 Döşeme Demirbaşları Adet  

255 01 02 Temsil ve Tören Demirbaşları Adet 15 

255 01 03 Koruyucu Giysi ve Malzemeler Adet 222 

255 01 04 Seyahat, Muhafaza ve Taşıma Amaçlı Demirbaş Niteliğindeki 
Taşınırlar 

Adet 146 

 

255 01 05 Hastanede Kullanılan Demirbaş Niteliğindeki Taşınırlar Adet 3076 

255 02  Büro Makineleri Grubu Adet  

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 1049 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri Adet 714 

255 02 03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 5 

255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet 716 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 379 

255 02 06 Aydınlatma Cihazları Adet 9 

255 02 99 Diğer Büro Makineleri ve Aletleri Grubu Adet 81 

255 03  Mobilyalar Grubu Adet  

255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 6192 

255 03 02 Misafirhane, Konaklama ve Barınma Amaçlı Mobilyalar Adet 275 

255 03 03 Kafeterya ve Yemekhane Mobilyaları Adet 46 

255 03 04 Bebek ve Çocuk Mobilyası ve Aksesuarları Adet  

255 03 05 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler Adet  

255 04  Beslenme/Gıda ve Mutfak Demirbaşları Grubu Adet  

255 04 01 Yemek Hazırlama Ekipmanları Adet 5 

255 05  Canlı Demirbaşlar Grubu Adet  

255 05 01 Çiftlik Hayvanları Adet  

255 05 02 Hizmet Amaçlı Hayvanlar Adet  

255 05 03 Gösteri Amaçlı Hayvanlar Adet  

255 05 04 Koruma Altına Alınan Hayvanlar Adet  
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255 06  Tarihi veya Sanat Değeri Olan Demirbaşlar Grubu Adet  

255 06 01 Etnografik Eserler Adet  

255 06 02 Arkeolojik Eserler Adet  

255 06 03 Geleneksel Türk Süslemeleri Adet  

255 06 04 Güzel Sanat Eserleri Adet  

255 06 05 Kitap, Belge, El Yazmaları ve Nadir Eserler Adet  

255 06 06 Para, Pul, Sikke ve Madalyonlar Adet  

255 06 07 Tabletler Adet  

255 06 08 Mühür ve Mühür Baskıları Adet  

255 06 09 Arşiv Vesikaları Adet  

255 06 10 Fosiller Adet  

255 07  Kütüphane Demirbaşları Grubu Adet  

255 07 01 Kütüphane Mobilyaları Adet  

255 07 02 Basılı Yayınlar Adet  

255 07 03 Görsel ve İşitsel Kaynaklar Adet  

255 07 04 Bilgi Saklama Üniteleri Adet  

255 08  Eğitim Demirbaşları Grubu Adet  

255 08 01 Eğitim Mobilyaları ve Donanımları Adet  

255 08 02 Öğrenmeyi Kolaylaştırıcı Ekipmanlar Adet 1 

255 08 03 Derslik Süslemeleri Adet  

255 08 04 Okul Bahçesi ve Oyun Demirbaşları Adet  

255 09  Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar Grubu Adet  

255 09 01 Doğa Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar Adet  

255 09 02 Salon Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar Adet 3 

255 09 03 Saha Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar Adet 4 

255 09 99 Diğer Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar Adet  

255 10  Güvenlik, Kontrol ve Tedbir Amaçlı Demirbaşlar Grubu Adet  

255 10 01 Güvenlik ve Korunma Amaçlı Araçlar Adet  

255 10 02 Kontrol ve Güvenlik Sistemleri Adet 707 

 

255 10 03 Yangın Söndürme ve Tedbir Cihaz ve Araçları    Adet 161 

255 11  Demirbaş Niteliğindeki Süs Eşyaları    Adet  

255 11 01 Vitrinde Sergilenen Eşyaları Adet  

255 11 02 Duvarda Sergilenen Süs Eşyaları Adet 63 

255 11 03 Masa, Sehpa ve Zeminde Sergilenen Süs Eşyaları Adet  

255 12  Kullanımda Olan Demirbaş Niteliğindeki Değerli Eşyalar Adet  

255 12 01 Yemek, Servis ve Çatal-Bıçak Takımları Adet  

255 12 02 Büro Malzemeleri Adet 2 

255 99  Diğer Demirbaşlar Grubu Adet  

255 99 01 Seyyar Kulube, Kabin, Büfe, Sandık ve Kafesler Adet 12 

255 99 02 Seyyar Tanklar ve Tüpler Adet 199 

255 99 03 Sergileme ve Tanıtım Amaçlı Taşınırlar Adet 4 
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2- Örgüt Yapısı 
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3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

3.1- Yazılımla 

3.2-Bilgisayarlar 

Tablo6: Üniversite Hastanesi Bilgisayar Sayıları 

BİLGİSAYAR SAYILARI 

Türü Adet 

Masaüstü bilgisayar Sayısı 631 

Taşınabilir bilgisayar Sayısı 15 

 

Toplam     646 

 

- Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 
Tablo7: Üniversite Hastanesi Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Cinsi 
İdari Amaçlı 

     (Adet) 

Eğitim Amaçlı 
(Adet) 

Araştırma Amaçlı 
           (Adet) 

Projeksiyon 1                           1 

Slayt makinesi 

Tepegöz 

Episkop 

Barkot Okuyucu 162  

Baskı makinesi   

Fotokopi makinesi 4  

Faks                                                                1 

Fotoğraf makinesi  1  

Kameralar  1  

Televizyonlar 250  

Tarayıcılar 19   

Müzik Setleri 

Mikroskoplar   

DVD ler 

 

4- İnsan Kaynakları 

 

4.1-Akademik Personel 

 
Tablo8: Üniversite Hastanesi Öğretim Elemanı Sayıları 

Yıllar Prof. Doç. 
Dr.Öğretim 

Üyesi 
Öğr.Gör. Arş. Gör. Toplam 

2025 60 41 58 6 515 680 
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4.2-Yönetici Personel Dağılımı 

 
Tablo9: Üniversite Hastanesi Yönetici Personel Dağılımı Tablosu 

YÖNETICİ PERSONEL DAĞILIMI 

 
Kadın Erkek Boş Toplam 

Doluluk 
Oranı 

Rektör 

Rektör Yrd. 

Genel Sekreter 

Dekan 

Dekan Yrd. 

Enstitü Müd. 

Enstitü Müd.Yrd. 

Yüksekokul Müdürü 

Yüksekokul Müd. Yrd. 

Hastane Başhekimi   1 1 

Hastane  Başhekim Yrd.  2  1 3 

Döner Sermaye İşletme Müd. 

Genel Sekreter Yrd. 

Daire Başkanı 

Hukuk Müşaviri 

Fakülte Sekreteri 

Hastane Başmüdürü            1  1 

Hastane Müdürü     

Şube Müdürü 

Hastane Müdür Yrd.                         1                   3                                  4 

Başhemşire                                                      1                                                             1 

Başhemşire Yardımcısı    2 2 4 

 TOPLAM                                     14 

 

 

4.3-İdari Personel 

 
Tablo10:Üniversite Hastanesi Kadro Doluluk Oranına Göre İdari Personel Dağılımı 

İdari Personel (Kadroların Doluluk Oranına Göre) 

    Dolu Boş Toplam 

Genel İdari Hizmetler 49              -                    49 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı         636              -                636 

Teknik Hizmetleri Sınıfı         22              -                    22 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri sınıfı        2            -                         2 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 

Din Hizmetleri Sınıfı 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı       27              -                 27 

Toplam          736                  736 
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4.4-İdari Personelin Eğitim Durumu 

 
Tablo11: Üniversite Hastanesi İdari Personelin Eğitim Durumu 

İdari Personelin Eğitim Durumu 

 İlköğretim Lise ÖnLisans Lisans Y.L.ve Dokt. 

Kişi Sayısı 1        66 148 452 2 

Yüzde   0,13       8,96    20,10 61,41     0,27 

 

 

4.5-İdari Personelin Hizmet Süreleri 

 
Tablo12: Üniversite Hastanesi İdari Personelin Hizmet Süresi 

İdari Personelin Hizmet Süresi 

 
1 – 3 Yıl 4 – 6 Yıl 7 – 10 Yıl 

11 – 15 
Yıl 

16 – 20 Yıl 21-Üzeri 

Kişi 
Sayısı 195 260 111 96   59   15 

Yüzde   26,49    35,32     15,08      13,04     8,01     2,03 

 

 

4.6-İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 
Tablo13: Üniversite Hastanesi Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 18-24 
Yaş 

25-29 
Yaş 

30-34 
Yaş 

35-39 
Yaş 

40-44Yaş 45-49Yaş 50-Üzeri 

Kişi 
Sayısı        37 154        246      116 100    71     17 

Yüzde       5,02    20,92      33,42     15,76      13,58       9,64                  2,30 

 

 

 

 

4.7-İşçiler 

 
Tablo14: Üniversite Hastanesi İşçiler 

İşçiler (Çalıştıkları Pozisyonlara Göre) 

 Dolu Boş Toplam 

Sürekli İşçiler 503 - 503 

Vizeli Geçici İşçiler (adam/ay) 1 - 1 

Vizesiz işçiler(3 Aylık)    

……    

Toplam 504  504 
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4.8-Sürekli İşçilerin Hizmet Süreleri 

 
Tablo15: Üniversite Hastanesi Sürekli İşçilerin Hizmet Süresi 

Sürekli İşçilerin Hizmet Süresi 

 
1 – 3 Yıl 4 – 6 Yıl 7 – 10 Yıl 

11 – 15 
Yıl 

16 – 20 Yıl 21-Üzeri 

Kişi 
Sayısı - 196 308 - - - 

Yüzde   38,88    61,11    

 

 

4.9-Sürekli İşçilerin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 
Tablo16: Üniversite Hastanesi Sürekli İşçilerin Yaş İtibariyle Dağılımı 

Sürekli İşçilerin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 23yaşaltı 23-30Yaş 31-35Yaş 36-40Yaş 41-50Yaş 51-Üzeri 

Kişi 
Sayısı 

- 125 108 101 134 36 

Yüzde  24,80   21,41 20,039   26,58           7,142 

 

 

4.10-Engelli Personel 

 
Tablo17: Üniversite Hastanesi Kadroların Doluluk Oranına Göre Engelli Personel 

(Kadroların Doluluk Oranına Göre) 

 Dolu Boş Toplam 

Akademik Personel    

İdari Personel 7  7 

Sürekli İşçi 15  15 

Vizeli İşçi    

Toplam 22  22 
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4- Sunulan Hizmetler 

 

5.1-Eğitim Hizmetleri 

Tablo18: Üniversite Hastanesi Hizmet İçi Eğitim Listesi 

SIRA EĞİTİM ADI EĞİTİM  KATEGORİSİ 
Eğitim 

Tarihi 

1 Bölüm Uyum Eğitimleri BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 02.01.2025 

2 Bölüm Uyum Eğitimleri BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 02.01.2025 

3 Bölüm Uyum Eğitimleri BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 02.01.2025 

4 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 02.01.2025 

5 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 02.01.2025 

6 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 02.01.2025 

7 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 02.01.2025 

8 Bölüm Uyum Eğitimi  BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 03.01.2025 

9 Bölüm Uyum Eğitimleri BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 05.01.2025 

10 Hemovijilans, Kan ve Kan Ürünleri Transfüzyonu PLAN DIŞI EĞİTİM 06.01.2025 

11 Hemovijilans, Kan veÜrünler Transfüzyonu PLAN DIŞI EĞİTİM 06.01.2025 

12 Hemovijilsns, Kan ve Ürünleri Transfüzyonu PLAN DIŞI EĞİTİM 07.01.2025 

13 Hemovijilans, Kan ve Ürünleri Transfüzyonu PLAN DIŞI EĞİTİM 08.01.2025 

14 Srerilizasyon İşlemleri BİRİM EĞİTİMLERİ 08.01.2025 

15 Sterilizasyon İşlemleri BİRİM EĞİTİMLERİ 08.01.2025 

16 Ön Temizlik ve Dekontaminasyon BİRİM EĞİTİMLERİ 08.01.2025 

17 Dağıtım ve Teslimat BİRİM EĞİTİMLERİ 08.01.2025 

18 Depolama ve Raf Ömürlerinin Takibi BİRİM EĞİTİMLERİ 08.01.2025 

19 Paketleme ve Bohçalama BİRİM EĞİTİMLERİ 08.01.2025 

20 Kuduz Profilaksi Uygulamaları  PLAN DIŞI EĞİTİM 08.01.2025 

21 Hemovijilans,Kan ve Ürünleri Transfüzyonu PLAN DIŞI EĞİTİM 08.01.2025 

22 Hemovijilans, Kan ve Ürünleri Transfüzyonu PLAN DIŞI EĞİTİM 09.01.2025 

23 Kuduz Profilaksi Uygulamaları PLAN DIŞI EĞİTİM 09.01.2025 

24 Hemovijilans, Kan ve Ürünleri Transfüzyonu PLAN DIŞI EĞİTİM 09.01.2025 

25 Kuduz Profilaksi Uygulamaları PLAN DIŞI EĞİTİM 09.01.2025 

26 Hemovijilans, Kan ve Ürünleri Transfüzyonu PLAN DIŞI EĞİTİM 10.01.2025 

27 Hemovijilans, Kan ve Ürünleri Transfüzyonu PLAN DIŞI EĞİTİM 10.01.2025 

28 Hemovijilans, Kan ve Ürünleri Transfüzyonu PLAN DIŞI EĞİTİM 10.01.2025 

29 Hemovijilans, Kan ve Ürünleri Transfüzyonu PLAN DIŞI EĞİTİM 13.01.2025 

30 Hemovijilans, Kan ve Ürünleri Transfüzyonu PLAN DIŞI EĞİTİM 14.01.2025 

31 Bölüm Uyum Eğitimleri BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 14.01.2025 

32 Hemovijilans, Kan ve Ürünleri Transfüzyonu PLAN DIŞI EĞİTİM 14.01.2025 

33 Hemovijilans, Kan ve Ürünleri Transfüzyonu PLAN DIŞI EĞİTİM 14.01.2025 

34 Bölüm Uyum Eğitimleri BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 15.01.2025 

35 Hemovijilans, Kan ve Ürünleri Transfüzyonu PLAN DIŞI EĞİTİM 15.01.2025 
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36 Bölüm Uyum Eğitimleri BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 15.01.2025 

37 Hemovijilans, Kan ve Ürünleri Transfüzyonu PLAN DIŞI EĞİTİM 15.01.2025 

38 Hemovijilans, Kan ve Ürünleri Transfüzyonu PLAN DIŞI EĞİTİM 16.01.2025 

39 Hemovijilans, Kan ve Ürünleri Transfüzyonu PLAN DIŞI EĞİTİM 16.01.2025 

40 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 17.01.2025 

41 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 17.01.2025 

42 Hemovijilans, Kan ve Ürünleri Transfüzyonu PLAN DIŞI EĞİTİM 17.01.2025 

43 Hemovijilans, Kan ve Ürünleri Transfüzyonu PLAN DIŞI EĞİTİM 17.01.2025 

44 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 19.01.2025 

45 Bölüm Uyum Eğiitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 20.01.2025 

46 Hemovijilans, Kan ve Ürünleri Trannsfüzyonu PLAN DIŞI EĞİTİM 20.01.2025 

47 Hemovijilans, Kan ve Ürünleri Transfüzyonu PLAN DIŞI EĞİTİM 20.01.2025 

48 Hemovijilans, Kan ve Ürünleri Transfüzyonu PLAN DIŞI EĞİTİM 21.01.2025 

49 Hemovijilans, Kan ve Ürünleri Transfüzyonu PLAN DIŞI EĞİTİM 21.01.2025 

50 Hemovijilans, Kan ve Ürünleri Transfüzyonu PLAN DIŞI EĞİTİM 22.01.2025 

51 Hemovijilans, Kan ve Ürünleri Transfüzyonu PLAN DIŞI EĞİTİM 22.01.2025 

52 Hemovijilans, Kan ve Ürünleri Transfüzyonu PLAN DIŞI EĞİTİM 23.01.2025 

53 Hemovijilans, Kan ve Ürünleri Transfüzyonu PLAN DIŞI EĞİTİM 23.01.2025 

54 Hemovijilans, Kan ve Ürünleri Transfüzyonu PLAN DIŞI EĞİTİM 24.01.2025 

55 Hemovijilans, kan ve Ürünleri Transfüzyonu PLAN DIŞI EĞİTİM 24.01.2025 

56 Hemovijilans, Kan ve Ürünleri Transfüzyonu PLAN DIŞI EĞİTİM 24.01.2025 

57 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 27.01.2025 

58 Güvenli İnternet Kullanımı PLAN DIŞI EĞİTİM 27.01.2025 

59 Güvenli İnternet Kullanımı PLAN DIŞI EĞİTİM 27.01.2025 

60 Güvenli İnternet Kullanımı PLAN DIŞI EĞİTİM 27.01.2025 

61 Güvenli İnternet Kullanımı PLAN DIŞI EĞİTİM 31.01.2025 

62 Güvenli İnternet Kullanımı PLAN DIŞI EĞİTİM 31.01.2025 

63 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 03.02.2025 

64 Bölüm Uyum Eğitimleri BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 03.02.2025 

65 Bölüm Oryantasyon Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 04.02.2025 

66 Bölüm Uyum Eğitimleri BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 04.02.2025 

67 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 05.02.2025 

68 Hemovijilans, Kan ve Ürünleri Transfüzyonu PLAN DIŞI EĞİTİM 07.02.2025 

69 Kan Gruplarının Saptanması BİRİM EĞİTİMLERİ 07.02.2025 

70 Radyasyondan Korunma Prensipleri, Mevzuat BİRİM EĞİTİMLERİ 07.02.2025 

71 Radyasyon Fiziği, Radyasyonun Biyolojik Etkileri BİRİM EĞİTİMLERİ 07.02.2025 

72 Stajyer Öğrenci Genel Uyum Eğitim Programı GENEL UYUM EĞİTİMLERİ 10.02.2025 

73 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 13.02.2025 

74 Bölüm Uyum Eğitimleri BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 14.02.2025 

75 Hemovijilans, Kan ve Ürünleri Transfüzyonu PLAN DIŞI EĞİTİM 14.02.2025 

76 Stajyer Öğrenci Uyum Eğitimleri GENEL UYUM EĞİTİMLERİ 14.02.2025 

77 Bölüm Uyum Eğitimleri BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 16.02.2025 
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78 Doküman ve Gösterge Yönetimi 
KALİTE STANDARTLARI 

EĞİTİMLERİ 
17.02.2025 

79 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 18.02.2025 

80 Genel Uyum Eğitim Programı GENEL UYUM EĞİTİMLERİ 19.02.2025 

81 Genel Hastane Tanıtımı GENEL UYUM EĞİTİMLERİ 19.02.2025 

82 Eğitim Yönetimi GENEL UYUM EĞİTİMLERİ 19.02.2025 

83 Renkli Kod Uygulamaları GENEL UYUM EĞİTİMLERİ 19.02.2025 

84 Hasta-Sağlık Çalışanı İletişimi GENEL UYUM EĞİTİMLERİ 19.02.2025 

85 Hasta Hakları ve Sorumlulukları GENEL UYUM EĞİTİMLERİ 19.02.2025 

86 Personel İşleri Eğitimi GENEL UYUM EĞİTİMLERİ 19.02.2025 

87 Hastane Bilgi Yönetim Sistemi GENEL UYUM EĞİTİMLERİ 19.02.2025 

88 Yüksek Manyetik Alanlara Giriş Kuralları GENEL UYUM EĞİTİMLERİ 19.02.2025 

89 Araç Gerece Göre Dezenfeksiyon GENEL UYUM EĞİTİMLERİ 19.02.2025 

90 İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi GENEL UYUM EĞİTİMLERİ 19.02.2025 

91 Atık Yönetimi GENEL UYUM EĞİTİMLERİ 19.02.2025 

92 El Hijyeni GENEL UYUM EĞİTİMLERİ 19.02.2025 

93 Kan Yoluyla Bulaşan Enfeksiyonlar ve Korunma GENEL UYUM EĞİTİMLERİ 19.02.2025 

94 İzolasyon Yöntemleri ve Standart Önlemler GENEL UYUM EĞİTİMLERİ 19.02.2025 

95 Bebek Dostu Hastane DİĞER EĞİTİM PROGRAMLARI 19.02.2025 

96 Sağlıkta Kalite Standartları ve Kalite Yönetimi GENEL UYUM EĞİTİMLERİ 19.02.2025 

97 İstenmeyen Olay Bildirim Sistemi GENEL UYUM EĞİTİMLERİ 19.02.2025 

98 Bebek Dostu Hastane Eğitimi GENEL UYUM EĞİTİMLERİ 19.02.2025 

99 Kan Merkezi İşleyişi ve Kan Transfüzyonu GENEL UYUM EĞİTİMLERİ 19.02.2025 

100 Hasta Kimliğinin Doğrulanması GENEL UYUM EĞİTİMLERİ 19.02.2025 

101 Güvenli Hasta Transferi GENEL UYUM EĞİTİMLERİ 19.02.2025 

102 Numune Alma ve Numunelerin Güvenli Transferi PLAN DIŞI EĞİTİM 21.02.2025 

103 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 24.02.2025 

104 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 24.02.2025 

105 Bölüm Uyum Eğitimleri BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 24.02.2025 

106 Bölüm Uyum Eğitimleri BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 24.02.2025 

107 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 03.03.2025 

108 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 04.03.2025 

109 Tıbbi Genetik Laboratuvarında HBYS Kullanımı ve 

İşlemleri 
PLAN DIŞI EĞİTİM 06.03.2025 

110 Mikrobiyolojik Tarama Testleri BİRİM EĞİTİMLERİ 07.03.2025 

111 Kan Torbalarını Doğru Etiketleme PLAN DIŞI EĞİTİM 13.03.2025 

112 Madde Bağımlılığı Eğitimi PLAN DIŞI EĞİTİM 25.03.2025 

113 Madde Bağımlılığı Eğitimi PLAN DIŞI EĞİTİM 25.03.2025 

114 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 27.03.2025 

115 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 07.04.2025 

116 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 07.04.2025 

117 Zorunlu Eğitim Programı DİĞER EĞİTİM PROGRAMLARI 08.04.2025 
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118 Atık Yönetimi,İzolasyon Yöntemleri ve Standart 

Önlemler, El Hijyeni,Kan Yoluyla Bulaşan 

Enfeksiyonlar ve Korunma 

ENFEKSİYON EĞİTİMLERİ 08.04.2025 

119 Sağlıkta Kalite Standartları ve Kalite Yönetimi ve 

İstenmeyen Olay Bildirim Sistemi 

İstenmeyen Olay Bildirimi 

KALİTE STANDARTLARI 

EĞİTİMLERİ 
08.04.2025 

120 Temel Afet BA120:C130linci, Deprem Bilinçlendirme 

Eğitimi 

HASTANE AFET VE ACİL DURUM 

PLANI EĞİTİMLERİ  
08.04.2025 

121 İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimleri 
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 

EĞİTİMLERİ 
08.04.2025 

122 Yüksek Manyetik Alanlara Giriş Kuralları 
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 

EĞİTİMLERİ 
08.04.2025 

123 Radyasyondan Korunma 
HASTANE AFET VE ACİL DURUM 

PLANI EĞİTİMLERİ  
08.04.2025 

124 ADR 1.3. Kapsamında Tehlikeli Madde  

Farkındalık Eğitimi 
DİĞER EĞİTİM PROGRAMLARI 08.04.2025 

125 Temel ve İleri Yaşam Desteği Eğitimi DİĞER EĞİTİM PROGRAMLARI 08.04.2025 

126 Hasta-Sağlık Çalışanı İletişimi ve Kriz Yönetimi, Hasta 

Hakları ve Memnuniyeti 
HASTA HAKLARI EĞİTİMLERİ  08.04.2025 

127 Kişisel Verilerin Korunması Kanunu  HASTA GÜVENLİĞİ EĞİTİMLERİ 08.04.2025 

128 Renkli Kod Uygulamaları HASTA GÜVENLİĞİ EĞİTİMLERİ 08.04.2025 

129 Anne Sütü ve Emzirme Eğitimi DİĞER EĞİTİM PROGRAMLARI 08.04.2025 

130 Kan Transfüzyon Merkezi İşleyişi BİRİM EĞİTİMLERİ 11.04.2025 

131 STAJYER ÖĞRENCİ UYUM EĞİTİM PROGRAMI GENEL UYUM EĞİTİMLERİ 11.04.2025 

132 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 14.04.2025 

133 Zorunlu Eğitim Programı DİĞER EĞİTİM PROGRAMLARI 15.04.2025 

134 Genel Hastane Tanıtımı GENEL UYUM EĞİTİMLERİ 15.04.2025 

135 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 15.04.2025 

136 Atık Yönetimi,İzolasyon Yöntemleri ve Standart 

Önlemler, El Hijyeni,Kan Yoluyla Bulaşan 

Enfeksiyonlar ve Korunma 

ENFEKSİYON EĞİTİMLERİ 15.04.2025 

137 Eğitim Yönetimi GENEL UYUM EĞİTİMLERİ 15.04.2025 

138 Hasta-Sağlık Çalışanı İletişimi GENEL UYUM EĞİTİMLERİ 15.04.2025 

139 Hasta Hakları ve Sorumlulukları GENEL UYUM EĞİTİMLERİ 15.04.2025 

140 Sağlıkta Kalite Standartları ve Kalite Yönetimi ve 

İstenmeyen Olay Bildirim Sistemi 

İstenmeyen Olay Bildirimi 

KALİTE STANDARTLARI 

EĞİTİMLERİ 
15.04.2025 

141 Sağlıkta Kalite Standartları ve Kalite Yönetimi ve 

İstenmeyen Olay Bildirim Sistemi 
GENEL UYUM EĞİTİMLERİ 15.04.2025 

142 Temel Afet Bilinci, Deprem Bilinçlendirme Eğitimi 
HASTANE AFET VE ACİL DURUM 

PLANI EĞİTİMLERİ  
15.04.2025 

143 Personel İşleri Uygulamaları GENEL UYUM EĞİTİMLERİ 15.04.2025 

144 İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitim Programı GENEL UYUM EĞİTİMLERİ 15.04.2025 

145 İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimleri 
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 

EĞİTİMLERİ 
15.04.2025 

146 Renkli Kod Uygulamaları GENEL UYUM EĞİTİMLERİ 15.04.2025 

147 Yüksek Manyetik Alanlara Giriş Kuralları GENEL UYUM EĞİTİMLERİ 15.04.2025 

148 Yüksek Manyetik Alanlara Giriş Kuralları 
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 

EĞİTİMLERİ 
15.04.2025 
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149 Hasta Kimliğinin Doğrulanması GENEL UYUM EĞİTİMLERİ 15.04.2025 

150 Radyasyondan Korunma 
HASTANE AFET VE ACİL DURUM 

PLANI EĞİTİMLERİ  
15.04.2025 

151 Güvenli Hasta Transferi GENEL UYUM EĞİTİMLERİ 15.04.2025 

152 ADR 1.3. Kapsamında Tehlikeli Madde  

Farkındalık Eğitimi 
DİĞER EĞİTİM PROGRAMLARI 15.04.2025 

153 Atık Yönetimi GENEL UYUM EĞİTİMLERİ 15.04.2025 

154 El Hijyeni GENEL UYUM EĞİTİMLERİ 15.04.2025 

155 İzolasyon Yöntemleri ve Standart Önlemler GENEL UYUM EĞİTİMLERİ 15.04.2025 

156 Kan Yoluyla Bulaşan Enfeksiyonlar ve Korunma GENEL UYUM EĞİTİMLERİ 15.04.2025 

157 Temel ve İleri Yaşam Desteği Eğitimi 

Farkındalık Eğitimi 
DİĞER EĞİTİM PROGRAMLARI 15.04.2025 

158 Hastane Bilgi Yönetim Sistemi GENEL UYUM EĞİTİMLERİ 15.04.2025 

159 Kişisel Verilerin Korunması Kanunu GENEL UYUM EĞİTİMLERİ 15.04.2025 

160 Temel Çevre ve Sıfır Atık Eğitimi 

Farkındalık Eğitimi 
DİĞER EĞİTİM PROGRAMLARI 15.04.2025 

161 Hasta-Sağlık Çalışanı İletişimi ve Kriz Yönetimi, Hasta 

Hakları ve Memnuniyeti 
HASTA HAKLARI EĞİTİMLERİ  15.04.2025 

162 Kişisel Verilerin Korunması Kanunu  HASTA GÜVENLİĞİ EĞİTİMLERİ 15.04.2025 

163 Renkli Kod Uygulamaları HASTA GÜVENLİĞİ EĞİTİMLERİ 15.04.2025 

164 Anne Sütü ve Emzirme Eğitimi DİĞER EĞİTİM PROGRAMLARI 15.04.2025 

165 Zorunlu Eğitim Programı DİĞER EĞİTİM PROGRAMLARI 22.04.2025 

166 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 22.04.2025 

167 Emzirme Danışmalığı Eğitimi PLAN DIŞI EĞİTİM 22.04.2025 

168 Atık Yönetimi,İzolasyon Yöntemleri ve Standart 

Önlemler, El Hijyeni,Kan Yoluyla Bulaşan 

Enfeksiyonlar ve Korunma 

ENFEKSİYON EĞİTİMLERİ 22.04.2025 

169 Temel Afet Bilinci, Deprem Bilinçlendirme Eğitimi 
HASTANE AFET VE ACİL DURUM 

PLANI EĞİTİMLERİ  
22.04.2025 

170 İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimleri 
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 

EĞİTİMLERİ 
22.04.2025 

171 Yüksek Manyetik Alanlara Giriş Kuralları 
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 

EĞİTİMLERİ 
22.04.2025 

172 Radyasyondan Korunma 
HASTANE AFET VE ACİL DURUM 

PLANI EĞİTİMLERİ  
22.04.2025 

173 Temel ve İleri Yaşam Desteği Eğitimi 

Farkındalık Eğitimi 
DİĞER EĞİTİM PROGRAMLARI 22.04.2025 

174 Temel Çevre ve Sıfır Atık Eğitimi 

Farkındalık Eğitimi 
DİĞER EĞİTİM PROGRAMLARI 22.04.2025 

175 Hasta-Sağlık Çalışanı İletişimi ve Kriz Yönetimi, Hasta 

Hakları ve Memnuniyeti 
HASTA HAKLARI EĞİTİMLERİ  22.04.2025 

176 Kişisel Verilerin Korunması Kanunu  HASTA GÜVENLİĞİ EĞİTİMLERİ 22.04.2025 

177 Renkli Kod Uygulamaları HASTA GÜVENLİĞİ EĞİTİMLERİ 22.04.2025 

178 Anne Sütü ve Emzirme Eğitimi DİĞER EĞİTİM PROGRAMLARI 22.04.2025 

179 Zorunlu Eğitim Programı DİĞER EĞİTİM PROGRAMLARI 29.04.2025 

180 Atık Yönetimi,İzolasyon Yöntemleri ve Standart 

Önlemler, El Hijyeni,Kan Yoluyla Bulaşan 

Enfeksiyonlar ve Korunma 

ENFEKSİYON EĞİTİMLERİ 29.04.2025 
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181 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 29.04.2025 

182 Sağlıkta Kalite Standartları (SKS) ve Sağlıkta Kalite 

Standartları ve Kalite Yönetimi ve İstenmeyen Olay 

Bildirim Sistemi 

KALİTE STANDARTLARI 

EĞİTİMLERİ 
29.04.2025 

183 Temel Afet Bilinci, Deprem Bilinçlendirme Eğitimi 
HASTANE AFET VE ACİL DURUM 

PLANI EĞİTİMLERİ  
29.04.2025 

184 İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimleri 
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 

EĞİTİMLERİ 
29.04.2025 

185 Yüksek Manyetik Alanlara Giriş Kuralları 
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 

EĞİTİMLERİ 
29.04.2025 

186 Radyasyondan Korunma 
HASTANE AFET VE ACİL DURUM 

PLANI EĞİTİMLERİ  
29.04.2025 

187 ADR 1.3. Kapsamında Tehlikeli Madde  

Farkındalık Eğitimi 
DİĞER EĞİTİM PROGRAMLARI 29.04.2025 

188 Temel ve İleri Yaşam Desteği Eğitimi 

Farkındalık Eğitimi 
DİĞER EĞİTİM PROGRAMLARI 29.04.2025 

189 Temel Çevre ve Sıfır Atık Eğitimi 

Farkındalık Eğitimi 
DİĞER EĞİTİM PROGRAMLARI 29.04.2025 

190 Hasta-Sağlık Çalışanı İletişimi ve Kriz Yönetimi, Hasta 

Hakları ve Memnuniyeti 
HASTA HAKLARI EĞİTİMLERİ  29.04.2025 

191 Renkli Kod Uygulamaları HASTA GÜVENLİĞİ EĞİTİMLERİ 29.04.2025 

192 Anne Sütü ve Emzirme Eğitimi DİĞER EĞİTİM PROGRAMLARI 29.04.2025 

193 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 01.05.2025 

194 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 05.05.2025 

195 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 05.05.2025 

196 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 05.05.2025 

197 Kan Bileşenlerinin Hazırlanması, Saklanması ve Nakli BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 16.05.2025 

198 Zorunlu Eğitim Programı DİĞER EĞİTİM PROGRAMLARI 22.05.2025 

199 Atık Yönetimi,İzolasyon Yöntemleri ve Standart 

Önlemler, El Hijyeni,Kan Yoluyla Bulaşan 

Enfeksiyonlar ve Korunma 

ENFEKSİYON EĞİTİMLERİ 22.05.2025 

200 Sağlıkta Kalite Standartları ve Kalite Yönetimi ve 

İstenmeyen Olay Bildirim Sistemi 

İstenmeyen Olay Bildirimi 

KALİTE STANDARTLARI 

EĞİTİMLERİ 
22.05.2025 

201 Temel Afet Bilinci, Deprem Bilinçlendirme Eğitimi 
HASTANE AFET VE ACİL DURUM 

PLANI EĞİTİMLERİ  
22.05.2025 

202 İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimleri 
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 

EĞİTİMLERİ 
22.05.2025 

203 Hastane Temizliği DİĞER EĞİTİM PROGRAMLARI 22.05.2025 

204 Yüksek Manyetik Alanlara Giriş Kuralları 
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 

EĞİTİMLERİ 
22.05.2025 

205 Radyasyondan Korunma 
HASTANE AFET VE ACİL DURUM 

PLANI EĞİTİMLERİ  
22.05.2025 

206 Araç Gerece Göre Sterilizasyon ve Dezenfeksiyon 

Eğitimi  
ENFEKSİYON EĞİTİMLERİ 22.05.2025 

207 Kan ve Kan Ürünleri Transferi PLAN DIŞI EĞİTİM 22.05.2025 

208 Patolojik Numunelerin Transferi  DİĞER EĞİTİM PROGRAMLARI 22.05.2025 

209 Hasta-Sağlık Çalışanı İletişimi ve Kriz Yönetimi, Hasta 

Hakları ve Memnuniyeti 
HASTA HAKLARI EĞİTİMLERİ  22.05.2025 

210 Kişisel Verilerin Korunması Kanunu  HASTA GÜVENLİĞİ EĞİTİMLERİ 22.05.2025 

211 Renkli Kod Uygulamaları HASTA GÜVENLİĞİ EĞİTİMLERİ 22.05.2025 

212 Anne Sütü ve Emzirme Eğitimi DİĞER EĞİTİM PROGRAMLARI 22.05.2025 

213 Zorunlu Eğitim Programı DİĞER EĞİTİM PROGRAMLARI 24.05.2025 
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214 Atık Yönetimi,İzolasyon Yöntemleri ve Standart 

Önlemler, El Hijyeni,Kan Yoluyla Bulaşan 

Enfeksiyonlar ve Korunma 

ENFEKSİYON EĞİTİMLERİ 24.05.2025 

215 Sağlıkta Kalite Standartları ve Kalite Yönetimi ve 

İstenmeyen Olay Bildirim Sistemi 

İstenmeyen Olay Bildirimi 

KALİTE STANDARTLARI 

EĞİTİMLERİ 
24.05.2025 

216 Temel Afet Bilinci, Deprem Bilinçlendirme Eğitimi 
HASTANE AFET VE ACİL DURUM 

PLANI EĞİTİMLERİ  
24.05.2025 

217 İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimleri 
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 

EĞİTİMLERİ 
24.05.2025 

218 Yüksek Manyetik Alanlara Giriş Kuralları 
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 

EĞİTİMLERİ 
24.05.2025 

219 Hastane Temizliği DİĞER EĞİTİM PROGRAMLARI 24.05.2025 

220 Radyasyondan Korunma 
HASTANE AFET VE ACİL DURUM 

PLANI EĞİTİMLERİ  
24.05.2025 

221 Araç Gerece Göre Sterilizasyon ve Dezenfeksiyon 

Eğitimi  
ENFEKSİYON EĞİTİMLERİ 24.05.2025 

222 Kan ve Kan Ürünleri Transferi PLAN DIŞI EĞİTİM 24.05.2025 

223 Patolojik Numunelerin Transferi  DİĞER EĞİTİM PROGRAMLARI 24.05.2025 

224 Hasta-Sağlık Çalışanı İletişimi ve Kriz Yönetimi, Hasta 

Hakları ve Memnuniyeti 
HASTA HAKLARI EĞİTİMLERİ  24.05.2025 

225 Kişisel Verilerin Korunması Kanunu  HASTA GÜVENLİĞİ EĞİTİMLERİ 24.05.2025 

226 Renkli Kod Uygulamaları HASTA GÜVENLİĞİ EĞİTİMLERİ 24.05.2025 

227 Anne Sütü ve Emzirme Eğitimi DİĞER EĞİTİM PROGRAMLARI 24.05.2025 

228 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 26.05.2025 

229 Stajer Öğrenci Genel Uyum Eğitimleri GENEL UYUM EĞİTİMLERİ 10.06.2025 

230 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 11.06.2025 

231 Sterilizasyon İşlemleri BİRİM EĞİTİMLERİ 11.06.2025 

232 Dağıtım ve Teslimat BİRİM EĞİTİMLERİ 11.06.2025 

233 Depolama ve Raf Ömürlerinin Takibi BİRİM EĞİTİMLERİ 11.06.2025 

234 Ön Temizlik ve Dekontaminasyon BİRİM EĞİTİMLERİ 13.06.2025 

235 Paketleme ve Bohçalama BİRİM EĞİTİMLERİ 13.06.2025 

236 Stajer Öğrenci Genel Uyum Eğitimleri GENEL UYUM EĞİTİMLERİ 16.06.2025 

237 El Hijyeni, İzolasyon Önlemleri PLAN DIŞI EĞİTİM 18.06.2025 

238 Kırım Kongo Kanamalı Ateşi PLAN DIŞI EĞİTİM 19.06.2025 

239 Yoğun Bakım Üniteleri Entegearsyon Eğitimi PLAN DIŞI EĞİTİM 25.06.2025 

240 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 01.07.2025 

241 İntörn Oryantasyon Eğitimi GENEL UYUM EĞİTİMLERİ 01.07.2025 

242 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 02.07.2025 

243 El Hijyeni, Kişisel Koruyucu Ekipman Kullanımı, Kan 

Yoluyla Bulaşan Hastalıklar, Atık Yönetimi, Morg 

Temizliği 

PLAN DIŞI EĞİTİM 03.07.2025 

244 Yas Sürecinde Hasta Yakını İle İletişim GENEL UYUM EĞİTİMLERİ 03.07.2025 

245 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 06.07.2025 

246 Stajer Öğrenci Oryantasyon Eğitimi GENEL UYUM EĞİTİMLERİ 14.07.2025 

247 Bölüm Uyum Eğitimleri BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 24.07.2025 

248 Kırım Kongo Kanamalı Ateşi PLAN DIŞI EĞİTİM 24.07.2025 

249 Bölüm Uyum Eğitimleri BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 01.08.2025 
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250 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 01.08.2025 

251 Bölüm Uyum Eğitimleri BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 04.08.2025 

252 Stajer Öğrenci Bölüm Uyum Eğitimi GENEL UYUM EĞİTİMLERİ 04.08.2025 

253 BölümUyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 04.08.2025 

254 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 07.08.2025 

255 PET - BT (Anamnez, Endikasyon, Farmosotik, 

Korunma) 
BİRİM EĞİTİMLERİ 07.08.2025 

256 Tıbbi Işınlamalar, Kalite Kontrol Kalibrasyon, 

Radyoaktif Atıklar 
BİRİM EĞİTİMLERİ 07.08.2025 

257 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 10.08.2025 

258 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 01.09.2025 

259 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 01.09.2025 

260 Uyuz (Scabies) Hastalığı Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 04.09.2025 

261 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 11.09.2025 

262 Kan Bağışçılarının Seçimi PLAN DIŞI EĞİTİM 12.09.2025 

262 Emzirme Danışmalığı Eğitimi PLAN DIŞI EĞİTİM 17.09.2025 

263 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 22.09.2025 

264 Doğum Sürecinde Verilen Destekleyici Bakım BİRİM EĞİTİMLERİ 22.09.2025 

265 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 29.09.2025 

266 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 01.10.2025 

267 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 01.10.2025 

268 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 01.10.2025 

269 Bölüm Uyum Eğitimi BİRİM EĞİTİMLERİ 06.10.2025 

270 Doğumun 3. Evresinin Aktif Yönetimi ve Postpartum 

Kanamalar 
BİRİM EĞİTİMLERİ 06.10.2025 

271 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 07.10.2025 

272 Bölüm Uyum Eğitimi GENEL UYUM EĞİTİMLERİ 08.10.2025 

273 Bölüm Uyum Eğitimi GENEL UYUM EĞİTİMLERİ 08.10.2025 

274 HEMOFİLTRASYON EĞİTİMİ BİRİM EĞİTİMLERİ 08.10.2025 

275 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 09.10.2025 

276 HEMOFİLTRASYON EĞİTİMİ BİRİM EĞİTİMLERİ 09.10.2025 

277 HEMOFİLTRASYON EĞİTİMİ BİRİM EĞİTİMLERİ 09.10.2025 

278 HEMOFİLTRASYON EĞİTİMİ BİRİM EĞİTİMLERİ 09.10.2025 

279 HEMOFİLTRASYON EĞİTİMİ BİRİM EĞİTİMLERİ 10.10.2025 

280 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 10.10.2025 

281 Doğum Eyleminde Ağrı BİRİM EĞİTİMLERİ 10.10.2025 

282 HEMOFİLTRASYON EĞİTİMİ BİRİM EĞİTİMLERİ 10.10.2025 

283 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 13.10.2025 

284 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 14.10.2025 

285 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 16.10.2025 

286 KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI KANUNU GENEL UYUM EĞİTİMLERİ 16.10.2025 

287 Bireysel Afet Farkındalık Eğitimi PLAN DIŞI EĞİTİM 16.10.2025 

288 Kan Transfüzyon Formunun Doldurulması ve Kan 

Kabülü 
PLAN DIŞI EĞİTİM 17.10.2025 

289 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 20.10.2025 
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290 Donasyon Sonrası Reaksiyonlar BİRİM EĞİTİMLERİ 24.10.2025 

291 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 30.10.2025 

292 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 30.10.2025 

293 Ön Temizlik ve Dekontaminasyon BİRİM EĞİTİMLERİ 31.10.2025 

294 Paketleme ve Bohçalama BİRİM EĞİTİMLERİ 31.10.2025 

295 Sterilizasyon İşlemleri BİRİM EĞİTİMLERİ 31.10.2025 

296 Dağıtım ve Teslimat BİRİM EĞİTİMLERİ 31.10.2025 

297 Depolama ve Raf Ömürleriinin Takibi BİRİM EĞİTİMLERİ 31.10.2025 

298 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 01.11.2025 

299 Güvenli Hasta Transferi, Düşmlerin Önlenmesi, Hasta 

Kimliğinin Doğrulanması 
HASTA GÜVENLİĞİ EĞİTİMLERİ 06.11.2025 

300 Düşmelerin Önlenmesi, Güvenli Hasta Transferi ve 

Hasta Kimliğinin Doğrulanması 

Güvenli Hasta Transferi, Düşmelerin Önlenmesi ve 

Hasta Kimliğinin Doğrulanması 

HASTA GÜVENLİĞİ EĞİTİMLERİ 06.11.2025 

301 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 17.11.2025 

302 Acil Servis Hasta ve Yakınlarıyla İletişim BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 26.11.2025 

303 Afet ve Acil Durumlarda Güvenlik Önlemleri BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 26.11.2025 

304 Acil Servis Hasta ve Yakınları İle İletişim BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 27.11.2025 

305 Afet ve Acil Durumlarında Güvenlik Önlemleri 
HASTANE AFET VE ACİL DURUM 

PLANI EĞİTİMLERİ  
27.11.2025 

306 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 01.12.2025 

307 Bölüm Uyum Eğitim BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 01.12.2025 

308 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 01.12.2025 

309 Bölüm Uyum Eğitimi BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 01.12.2025 

310 AIDS/HIV Epidemiyolojisi ve Tanı PLAN DIŞI EĞİTİM 01.12.2025 

311 Ön Temizlik ve Dekontaminasyon BİRİM EĞİTİMLERİ 02.12.2025 

312 BÖLÜM UYUM EĞİTİMİ BÖLÜM UYUM EĞİTİMLERİ 02.12.2025 

313 Paketleme ve Bohçalama BİRİM EĞİTİMLERİ 02.12.2025 

314 Sterilizasyon İşlemleri BİRİM EĞİTİMLERİ 02.12.2025 

315 Temel Yangın Eğitimi 
HASTANE AFET VE ACİL DURUM 

PLANI EĞİTİMLERİ  
02.12.2025 

316 Dağıtım ve Teslimat BİRİM EĞİTİMLERİ 02.12.2025 

317 Depolama ve Raf Ömürlerinin Takibi BİRİM EĞİTİMLERİ 02.12.2025 

318 Ön Temizlik ve Dekontaminasyon BİRİM EĞİTİMLERİ 04.12.2025 

319 Paketleme ve Bohçalama BİRİM EĞİTİMLERİ 04.12.2025 

320 Sterilizasyon İşlemleri BİRİM EĞİTİMLERİ 04.12.2025 

321 Dağıtım ve Teslimat BİRİM EĞİTİMLERİ 04.12.2025 

322 Depolama ve Raf Ömürlerinin Takibi BİRİM EĞİTİMLERİ 04.12.2025 

323 Kan Transfüzyonu Hemovijilans 

 
BİRİM EĞİTİMLERİ 05.12.2025 

324 Temel Yangın Eğitimi 
HASTANE AFET VE ACİL DURUM 

PLANI EĞİTİMLERİ  
05.12.2025 

325 Emzirme Danışmalığı Eğitimi PLAN DIŞI EĞİTİM 10.12.2025 

326 Endoskop Dezenfeksiyonu BİRİM EĞİTİMLERİ 12.12.2025 

327 Enfeksiyon Eğitimleri Atık ENFEKSİYON EĞİTİMLERİ 16.12.2025 

328 Cerrahi Alan Enfeksiyonlarının Önlenmesi ENFEKSİYON EĞİTİMLERİ 17.12.2025 
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329 Endoskop Temizlik ve Dezenfeksiyonu ENFEKSİYON EĞİTİMLERİ 18.12.2025 

330 Cerrahi Alan Enfeksiyonlarının Önlenmesi ENFEKSİYON EĞİTİMLERİ 19.12.2025 

331 Kİ-ÜSİ Önlenmesi, VİP Önlenmesi, Kİ-KDİ 

Önlenmesi 
ENFEKSİYON EĞİTİMLERİ 23.12.2025 

332 El Hijyeni ENFEKSİYON EĞİTİMLERİ 23.12.2025 

 

5.2- Sağlık Hizmetleri 

 

* Nöroloji Ana Bilim Dalına bağlı İnme Polikliniği hizmet vermeye başlamıştır. 

* Girişimsel Radyoloji Ünitesi yenilenen alanı ve yeni cihazları ile hizmet vermeye devam etmektedir. 

* Hastanemize kazandırılan PET-CT cihazı ile hizmet vermeye başlanmıştır. 

* İç Hastalıkları Anabilim Dalında Geriatri bölümü hizmet vermeye başlamıştır. 

* İç Hastalıkları Anabilim Dalında Romatoloji bölümü hizmet vermeye başlamıştır. 

 * Tüp Bebek Merkezi bünyesinde, SMA ve DMD gibi genetik hastalıkların, bebek embriyo aşamasındayken teşhis 

edilmesinin sağlanacağı Preimplantasyon Genetik Tanı (PGT) Uygulamaları Birimi hizmete açılmıştır.  

 

* Hastanemizde Gebe Okulu açılmıştır. 

* Çocuk Hematolojisi ve Onkolojisi bölümü hizmet vermeye başlamıştır.  

* Laktasyon – Relaktasyon (Emzirme Danışmanlığı) Polikliniği hizmet vermeye başlamıştır. 

* Hastanemiz bünyesinde, genç cerrahların eğitimine katkı sağlamak ve mikrocerrahi alanında uygulama imkânı 

sunmak amacıyla kurulan MicroLab, hizmete açılmıştır. 

 

* Terzioğlu Eğitim Aile Sağlığı Merkezi hizmete açılmıştır. 

 

*Çocuk Diyetisyen Polikliniği hizmet vermeye başlamıştır. 
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-Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Hastaneleri İstatistik Bilgileri 

Tablo19:Üniversite Hastanesi İstatistik Bilgileri 

 

Yatak Sayısı Hasta Sayısı Tetkik Sayısı 

Acil servis hizmetleri 29 168331 678487 

Yoğun bakım 86 3663 460903 

Klinik 468 23150 1056486 

Poliklinik hasta sayısı  634386 1830019 

Laboratuvar Hizmeti 

Tıbbi Biyokimya Laboratuvarı  3699134 

Tıbbi Mikrobiyoloji 
Laboratuvarı 264987 

Tıbbi Patoloji Laboratuvarı 43432 

Tıbbi Genetik Laboratuvarı 143 

Kan Transfüzyon Merkezi 55650 

Radyoloji Ünitesi Hizmetleri 

Bilgisayarlı Tomografi (BT)  63561 

Direkt Grafiler (RÖNTGEN) 143765 

Girişimsel Radyoloji 3194 

Kemik Dansitometresi 2854 

Mamografi 3206 

Manyetik Rezonans(MR) 46121 

 Ultrasonografi (USG) 52769 

 Nükleer Tıp 6472 

Ameliyatlar 

Ameliyat Sayısı  25572  

A Grubu Ameliyat 1247 

B Grubu Ameliyat 5970 

C Grubu Ameliyat 5633 

D Grubu Ameliyat 4658 

E Grubu Ameliyat 3320 

Diğer  
 

4744 
 

 

Yatak Doluluk Oranı %70,50 
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Tablo20:Üniversite Hastanesi Birim Bazlı Yatak Doluluk Oranı 

Birim Adı 
Yatak 

Sayısı 

Yatış Gün 

Sayısı 

Hasta 

Sayısı 

Yatak 

Doluluk 
Oranı 

Anesteziyoloji Ve Reanimasyon Yoğun Bakım Salon-1 9 3664 400 100 

Anesteziyoloji Ve Reanimasyon Yoğun Bakım Salon-2 6 2363 251 100 

Anesteziyoloji Ve Reanimasyon Yoğun Bakım Salon-3 6 2428 175 100 

Beyin Ve Sinir Cerrahisi Servisi 10 3134 876 85,86 

Çocuk Cerrahisi Servisi 2 268 95 36,71 

Çocuk Hematoloji Ve Onkoloji Servisi 4 0 0 0 

Çocuk Sağlığı Ve Hastalıkları Servisi (Neonatoloji) 4 513 160 35,14 

Çocuk Sağlığı Ve Hastalıkları Servisi -1 15 3672 902 67,07 

Çocuk Sağlığı Ve Hastalıkları Servisi -2 12 2965 784 67,69 

Çocuk Yoğun Bakım 7 1144 142 44,77 

Deri Ve Zührevi Hastalıkları Servisi  6 1040 231 47,49 

Enfeksiyon Hastalıkları Ve Klinik Mikrobiyoloji  Servisi 16 1985 313 33,99 

Fiziksel Tıp Ve Rehabilitasyon Servisi 20 5489 403 75,19 

Genel Cerrahi Servisi 34 7340 1164 59,15 

Genel Yoğun Bakım 1 6 1610 192 73,52 

Genel Yoğun Bakım 2 5 1143 128 62,63 

Göğüs Cerrahi Servisi 8 1439 240 49,28 

Göğüs Hastalıkları Servisi  14 4642 819 90,84 

Göz Hastalıkları Servisi 30 7082 2533 64,68 

İç Hastalıkları  Servisi - 1 (Endokrinoloji Ve Metabolizma 

Hastalıkları, Gastroenteroloji) 

34 7717 1507 62,18 

İç Hastalıkları  Servisi - 2 (Nefroloji) 26 8826 1272 93 

İç Hastalıkları  Servisi - 3 (Tıbbi Onkoloji ) 26 5369 670 56,58 

İç Hastalıkları Yoğun Bakım 8 3213 354 100 

Kadın Hastalıkları Ve Doğum Servisi  22 8849 2338 100 

Kalp Ve Damar Cerrahi Servisi  10 2135 520 58,49 

Kalp Ve Damar Cerrahisi Yoğun Bakım 6 671 174 30,64 

Kardiyoloji Servisi 26 7371 2245 77,67 

Koroner Yoğun Bakım  9 3831 1289 100 

Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Servisi 18 3557 1013 54,14 

Nöroloji Servisi 26 9163 1693 96,55 

Nöroyoğun Bakım 8 2939 157 100 

Organ Nakli Servisi 11 1720 192 42,84 

Ortopedi Ve Travmatoloji Servisi 34 8641 1122 69,63 

Plastik, Rekonstrüktif Ve Estetik Cerrahi Servisi 10 2729 751 74,77 

Ruh Sağlığı Ve Hastalıkları Servisi 20 3760 201 51,51 

Uyku Ünitesi 2 145 60 19,86 

Üreme Endokrinolojisi Ve İnfertilite Merkezi (Tüp Bebek) 4 0 0 0 

Üroloji Servisi 24 6023 1046 68,76 

Yenidoğan Yoğun Bakım 16 3988 401 68,29 
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5.3-İdari Hizmetler 

* A blok 3. Katta Yara ve Yanık Ünitesi yapılmıştır. 

* A blok Ameliyathane yapılan tadilat ile yeniden yapılandırılmıştır. 

* Arşiv Birimi B blok zemin kata taşınmıştır. 

* A blok 3. Katta yapılan tadilat ile 3. Seviye 6 yataklı yeni yoğun bakım ünitesi yapılmıştır. 

* A blok 3. Katta yapılan tadilat ile MicroLab ve girişimsel işlem odası yapılmıştır. 

 

 

 

5.4-Diğer Hizmetler 

 
2025 YILI İÇERİSİNDE GERÇEKLEŞTİRİLEN ETKİNLİKLER 

 

 Hastanemizde anne adaylarını güvenli ve sağlıklı bir doğuma teşvik etmek amacıyla “Normal Doğuma 

Destek” temalı bir farkındalık etkinliği düzenlendi.  

 

 Hastanemizde kadın sağlığına yönelik farkındalık artırma çalışmaları kapsamında, uzman doktorlar ve sağlık 

profesyonelleri tarafından serviks (rahim ağzı) sağlığı hakkında bilgilendirme yapıldı.  

 

 Prof. Dr. N. Arzu Mirici ‘Pulmoner Rehabilitasyon’ hakkında açıklamalarda bulundu. 

 

 Mart ayı Kolon Kanseri farkındalık ayı kapsamında Doç. Dr. Mustafa Kaya ‘Kolon Kanseri’ hakkında 

açıklamalarda bulundu. 

 

 Dr. Öğr. Üyesi İlhan Kılıç ‘Dünya Böbrek Günü’ kapsamında açıklamalarda bulundu. 

 

 Dünya Parkinson Günü kapsamında Nöroloji Anabilim Dalı Hareket Bozuklukları Divizyonu tarafından 

Hastanemiz Konferans Salonu’nda Parkinson hastalığı bilgilendirme konferansı gerçekleştirildi. 

 

 Prof. Dr. Yalçın Çırak ‘Kanser Haftası’ sebebiyle açıklamalarda bulundu. 

 

 Doç. Dr. Pınar Mutlu ‘Dünya Astım Günü’ kapsamında açıklamalarda bulundu. 

 

 Prof. Dr. Bahadır Kırılmaz ‘Dünya Hipertansiyon Günü’  kapsamında açıklamalarda bulundu. 

 

 Tip 1 Diyabetli Çocuklarla Doğada Spor ve Eğitim Deneyimi: Dardanos Çadır Kampı etkinliği 

gerçekleştirildi. 

 

 1 - 7 Ağustos Emzirme Haftası dolayısıyla B Blok giriş alanında stant açılarak, misafirlerimize bilgilendirme 

yapılarak anne sütünün önemi anlatıldı. 

 

 Doç. Dr. Hasan Anıl Kurt  ‘Dünya Prostat Kanseri Günü’ kapsamında açıklamalarda bulundu. 

 

 Dr. Öğr. Üyesi İvo Gökmen ‘Dünya Lenfoma Günü’ kapsamında açıklamalarda bulundu. 

 

 Dünya Alzheimer Günü kapsamında açıklamalarda bulundu. 

 

 Prof. Dr. Bahadır Kırılmaz ‘Dünya Kalp Günü’ kapsamında açıklamalarda bulundu. 
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 Emzirme Haftası kapsamında, Hastanemiz B Blok girişinde bilgilendirme standı kuruldu. 

 

 Normal Doğum Haftası kapsamında, Hastanemiz B Blok girişinde bilgilendirme standı kuruldu. 

 

 Dünya El Yıkama Günü kapsamında Hastanemizde el hijyeninin önemine dikkat çekmek amacıyla 

bilgilendirme standı kuruldu. 

 

 Dr. Fatih Sarıtaş ‘Dünya Artrit Günü’ kapsamında açıklamalarda bulundu. 

 

 Prof. Dr. Kenan Çetin ‘Meme Kanseri Farkındalık Ayı’ dolayısıyla açıklamalarda bulundu. 

 

 Kardiyoloji ve Nöroloji Anabilim Dalları tarafından Amiloidoz Toplantısı gerçekleştirildi. 

 

 Hasta Hakları Günü dolayısıyla ziyaretler ve bilgilendirmeler gerçekleştirildi. 

 

 Organ Bağışı Haftası kapsamında hastanemizde organ naklinin önemine dikkat çekmek amacıyla 

hastanemizde stant kurularak vatandaşlarımıza bilgilendirmeler yapıldı ve konferans gerçekleştirildi. 

 

 Doç. Dr. Dilek Yılmaz Okuyan ‘Dünya İnme Günü’ kapsamında açıklamalarda bulundu. 

 

 Dr. Hakan Sarbay ‘Lösemili Çocuklar Haftası’ dolayısıyla açıklamalarda bulundu. 

 

 Hastanemizde Dünya Prematüre Günü etkinliği düzenlendi. 

 

 14 Kasım Dünya Diyabet Günü Kapsamında hastanemizde  farkındalık oluşturmak amacıyla stant açıldı, 

bilgilendirme ve şeker ölçümü yapıldı. 

 

 Prof. Dr. Uğur GÖNLÜGÜR  "KOAH Günü" dolayısıyla açıklamalarda bulundu. 

 

 Doç. Dr. Pınar Mutlu ‘Akciğer Kanseri’ farkındalığı için açıklamalarda bulundu. 

 

 Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı 1 Aralık Dünya AIDS Günü dolayısıyla 

açıklamalarda bulundu. 
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5- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 
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Ön Mali Kontrol Faaliyetleri 

İç Denetim Faaliyetleri 

II- AMAÇ ve HEDEFLER 

A-Birimin Amaç ve Hedefleri 

 
Tablo21:Stratejik Amaçlar ve Hedefler 

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 

 

 

Stratejik Amaç 1: Ulusal ve Uluslararası alanda hasta 

bakım, takip ve tedavi süreçlerini geliştirmek. 

 

Stratejik Hedef 1.1: Merkezimizin fiziki 

koşulları iyileştirilecek, insan gücü ve 

teknolojik kapasitesi artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 1.2: Hastanemizde 

bulunan Sağlık Turizmi için başvuran 

hasta sayısı artırılacaktır. 

 

 

 

 

 

Stratejik Amaç 2: Merkezimizden hizmet alan tüm 

hastaların, bakım sürecinin her aşamasında hasta 

güvenliğini ve memnuniyetini sağlamak. 

Stratejik Hedef 2.1:Bakım sürecinde gelişebilecek 

basınç yarası sayısı azaltılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.2: Bakım sürecinde gelişebilecek 

düşen hasta sayısı azaltılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.3: Sağlık Hizmeti İlişkili 

Enfeksiyonların (SHİE) tanı sayısı azaltılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.4: Hasta memnuniyet oranı 

artırılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stratejik Amaç 3: Çalışan sağlığı, güvenliği ve 

memnuniyetini sağlamak. 

 

Stratejik Hedef 3.1: Çalışan sağlık taramalar programı 

kapsamında sağlık gözetimi tamamlanan personel 

oranı artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 3.2: Kesici delici alet yaralanmalarına 

veya kan ve vücut sıvısına maruz kalan çalışan sayısı 

azaltılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 3.3: Çalışan güvenliğinin 

sağlanmasına yönelik uygulanan faaliyetler artırılacaktır. 
(Risk yönetimi çalışmaları, beyaz kod uygulaması vb.) 
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Stratejik Amaç 4: Sosyal sorumluluk bilinci, hizmet 

kalitesi ve paydaşlarla işbirliğini artırarak topluma 

katkı sağlamak. 

Stratejik Hedef 4.1: Toplumsal Katkı Öncelikli Alanlar 

doğrultusunda faaliyetler yerel, bölgesel ve ulusal 

kalkınma hedefleriyle uyumlu bir şekilde yürütülerek 

topluma katkı sağlayacak etkinlik sayısı artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 4.2: Toplumsal Katkı Politikası 

doğrultusunda sağlığın korunmasına ve kalitesinin 

artırılmasına yönelik bilgilendirmeler ve topluma 

sunulan sağlık hizmetlerinin kalitesinin 

geliştirilmesine ilişkin faaliyetler artırılacaktır. 



37  

     B-Temel Politikalar ve Öncelikler 

 

III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A-Mali Bilgiler 

 

1- Bütçe Uygulama Sonuçları 

1.1-Bütçe Giderleri 

Tablo22:Bütçe Giderleri Tablosu 

 2025 

BÜTÇE 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

2025 

GERÇEK LEŞME 

TOPLAMI 

 
GERÇEK LEŞME 

ORANI 

TL         TL % 

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 686.002.353,52 678.871.401,49 98,83 

01-Personel Giderleri 446.373.426,51 442.008.069,01 99,10 

02-Sosyal Güvenlik Kurumlarına 

Devlet Primi Giderleri 
79.095.068,01 78.063.439,65 98,69 

03-Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.011.000,00 537.762,19 53,19 

05-Cari Transferler 314.490.600,00 314.490.600,00 100 

06-Sermaye Giderleri 94.870.100,00 93.747.005,85 98,81 

 

1.2-Bütçe Gelirleri 

 
Tablo23:Bütçe Gelirleri Tablosu 

 
2025 

BÜTÇE 

TAHMİNİ 

2025 

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 

 
GERÇEK LEŞME 

ORANI 

TL TL % 

BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI    0 0         %0 

02–Vergi Dışı Gelirler 0 0       %0 

03–Sermaye Gelirleri 0 0       %0 

04–Alınan Bağış ve Yardımlar 0 0       %0 
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2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

 

 

3- Mali Denetim Sonuçları 

 

 

B-Performans Bilgileri 

 

1- Faaliyet ve Proje Bilgileri 

Faaliyet Bilgileri 

Tablo24:Faaliyet Bilgileri Tablosu 

FAALİYET TÜRÜ SAYISI 

Sempozyum ve Kongre  

Konferans 1 

Panel 1 

Seminer 4 

Açık Oturum  

Söyleşi  

Tiyatro  

Konser  

Sergi  

Turnuva  

Teknik Gezi  

Eğitim Semineri  

Çalıştay 1 

 

1- Performans Sonuçları Tablosu 

 

2- Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

 

3- Diğer Hususlar 
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IV- KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN 

DEĞERLENDİRİLMESİ 

 
A-Üstünlükler 

 Güçlü akademik kadro 

 Servis kapasitesinin yeterliliği (Bazı anabilim dalları) 

 Yoğun bakım ünitesinin var olması 

 Üçüncü seviye yenidoğan ve çocuk yoğun bakım ünitesinin olması 

 Girişimsel radyoloji işlemlerinin aktif olması 

 Seviye 3 acil servis hizmetlerinin olması 

 Özellikli işlemlerin yapılabilmesi 

 Organ nakli (böbrek) yapılabilmesi 

 Tüp bebek merkezinin varlığı 

 Hiberbarik oksijen tedavi biriminin olması 

 Ayrı bir Nükleer Tıp binasının olması 

 Nadir hastalıklara yönelik tanı ve tedavi olanağının olması 

 Yan dal hizmetlerinin varlığı 

 Multidisipliner çalışma olanağının varlığı 

 Bazı bölümlerde yeterli araştırma görevlisi doktor sayısı 

 Mezun hekimlerden alınan geri bildirimlerde hekimlik yetkinliklerinin başarıyla kullanılıyor 

olması 

 

B-Zayıflıklar 

 Bazı bölümlerde öğretim üyesi sayısı ve çeşitliliğinin yetersiz olması 

 

 Bazı bölümlerde araştırma görevlisi doktor sayısındaki yetersizlikler 

 

 Hastane fiziksel altyapısı yetersizlikleri nedeniyle yaşanan sorunlar 

 

 Hemşire, teknik ve idari personellerindeki yetersizlikler 

 

 Personel motivasyonu, personel-personel iletişimi, personel-hasta iletişimindeki yetersizlikler 

 

 Bazı anabilim dallarının yoğun bakım altyapılarının yetersiz olması 

 

 Özellikli bazı işlemlerin yapılamaması 

 

 Böbrek dışı organ nakillerinin (karaciğer, kornea, akciğer, kalp) henüz yapılamıyor olması 
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 İmmünoloji laboratuarının olmaması nedeniyle doku tiplendirme işleminin yapılamaması 

 

 MRG ve Gama kamera cihaz kullanım ömrünün dolması 

 

 Tıbbi işlemlerde kullanılan sarf malzemelerin fiyatlarının yüksek olması 

 Tıbbi cihazların bakım maliyetlerinin yüksek olması 

 Tıbbi cihazların kullanım sürelerinin eski olması ve yenilenememesi 

 

C-Değerlendirme 

 

 

 

 

 

V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 

 Öğretim üyesi sayısı yetersiz olan bölümlere öğretim üyesi alınması 

 Özellikli işlemlerin yapılabilmesi için yeni cihaz alınması 

 Kullanım ömrünün dolan cihazların yenilenmesi 

 Hastane fiziksel altyapısı yetersizliklerinin giderilmesi için yapım bütçesi planlanması 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Harcama Yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 

 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların, 

etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol 

sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli 

güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç ve kontrolünün etkin olarak uygulandığını 

bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi 

raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim /…/2026 

 

 

 

 

 

Doç. Dr. İbrahim Eren PEK 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Hastanesi Başhekimi 


